
uzavřená mezi smluvními

Sm|ouva o dí|o č. YZ 02-2017
eúd. č' objednatele yz 02-201.1
evid. č. zhotovite]e: 9 0723417

stanami d1e ustanoveíí $ 2586 a násl. zákona č' 89/2012 sb'' občanský
zékonj&

ZhotoYitel:
Se sídlem:
oÍgaj}izačDí složka:

]Č:
DIČ:
Zastoupe{ý:

Zodpovědný za stavbu:

e-mail:
Zapsalá:
Baokovrrí spojení:
císlo účtu:

(dálejen zhotovitel)

Objednatel:
se sídlem:
Zastoupený:

IC:
DIČ:
Telefon:
E lnail:
Bankomí spojení:
císlo účfu:

I. SMLIIVNI sTRÁI.w

PORR a. s.
DubečslQí 3238/36, StŤašnice' PŤaha 10, PsČ 1o0 0o
PORR a. s.' odštěpíý závod - Morava
se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov
4300s560
c243005560

|f, vedoucí odštěpného ávodu _ MoÍava
(podle zápisu v obchodním rcjstřftu) a
llrrr vedoucí pror'ozu Bmo odštěpného
závodu Morava. na zil..Jadé p|rré moci
(společ ě)
l- vedoucí provozu Bmo odštěpného závodu
Morav4tel.:Ea
lllilstalbl.vedoucí, tel.: I
(kaža,a saínostaíně)

-
MěstshÍ soud v Praze, oddil B, vloŽka 1 006
Raiffeisenbant a.s.
-r

a

Obec Archlebov
Archlebov 2, 696 33 Archlebov
Mřoslav Jarclik' staŤosta
Jan BuclÍovsk.ý, 1. místostarosta
Ántonín Hrboticlcý, 2. místostarosta
o0 284151
Neplátce DPH
+420 518 633 522,+420',174 445 558
obecniuŤad@,obecaÍchlebov.cz
ceská n'írodní banka
94-35106',71/0'710

(dálejen objednatel)

Uved9ní Zástupci obou stlan Eohlašují' Že jsou oplávněni tuto smlou\'tl podepsat a kjejí platnosii
není třeba podpisu jíné osoby' Smluriní strany uzavŤely níže uvedeného dne, měsíce a loku dle
ustanovení s 2586 a násl. zikola č' 89|20|2 Sb.' občanský záJ<onft' ve 2nění pozděj ších předpisů,
tuto snrlounl o ďlo (dále jen .'smlouva.):

II. PňEDMĚT sMLoU\.Y

1. Předmětem plnění této smlou\T (dáe jen ,,dílo..) je provedení stavebních prací a dodávek na
akci: ,,Arcblebov - rekonstrukce MI( U llrachůvky..' r'rozsahu položkového lozpočfu

Árchlebo|, rekansnukce MK U Hrach,;*$, SoD č. W 02 2017 strá k!, 1 z 2



nabídky, který je přílohou č. l této smlouvy. Smlouvou o dílo se zhotoútel Zavazuje plovést na
svůj nráklad a nebezpečí pro objednatele Dílo a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplalit
Cenu (akje definovrána v čl. IV této smlouw).
Při plnění předmětu této smlouvy se áotoviiel zavazuje dodrŽovat obecně platné předpisy a
technircké normy. Zhotovitel se zavazuje prcvest ďlo v jakosti odpovídající platným technick:hn
normám a předpisům. jakož i odpoúdající účelu smlowy a při provádění díla používat polrze
m a t€n á1y a \T'Ťobky odpov ídající technickýnr normám a maj ící příslušné certifikáty j akosti.
DopoÍučené normy CsN se pii plněni piedměfu této smlowT stívají závazrrými. V případě' že
příslušné české normy neexistují, nahradí se ISo normami nebo EN nomrami.
Zhotovitel se zavaz uje povést dílo vlastním jménem a na vlashí odpovědnost.

||l. DoBA PLNĚNí sMLoWY

Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

4.

2.

3.

3.

l .

písemné předíní staveniště:

zahájení prací:

dokončení di|a:

do l7 .7 .2011

čewenec 207'7

listopad 2017
písemné předání díla objednáteli: do 30'1 1.2017

SÍ uvllí stany se dohodly, že termíny dílčího plnění díla mohou bý upřesněny objednatelem
v píserfulém protokolu o přediiní a převzetí staveniště' případně ve stavebnim deníku, čímž se
stávají zívaznjmi ve smyslu této smlouvy. Dále se sníuvní stŤany dohodly' že k ďlčímu plnění
díla je zhotovitel povinen nastoupit do 48 hodin od l.J.zvíní objednatelem.
Zhotovitel do 1 dne po předríní dílaje povinen lykliďt staveniště a uFavit ho do původního
staw' v případě ne\,Tklizení staveniště do 1 dne od převzetí díl4 zaplatí áotovitel objednateli
sm]uvní pokutu ve výši l.000 Kč za každý den prodlení lryklizeď.
Termín dokončení díla muŽe bý posunut, jestMe přeIušení plací zhotovitele bude způsobeno
oko]nost1ni \,Tlučujícími odpovědnost / tzv. !yšší moc/. Zhotovitel je povinen bezprostředně
informovat obj€dnatele o vztiku takové okolnosti, Í'rovést zápis do sňebního deník.u a
dohodnout s ním zPůsobjejího řešení. Prodloužení doby provádění díla se určí podle doby
trvání překáŽky, s přihlédnutím k době nezbytné pro obnávení prací'

Iv. CENA ZÁ DiLo

1 ' smluvená maximální cena za celé dílo v členění dle přiložených rozpočtu činl:

Rekonstrukce MK U Hrachůvky _ uanatelné nráHarly
cena za zhotovení díla bez DPH:
Z toho DPH činí:
cena včetně DPH:

Rekonstrukce MK U llrachůvlry neumatelné nríklady
62 543'-Kč
13 l34,-Kč
75 678'-Kě

Rekonstrukce MK U tlrachůvky _ chodník a parkoviště
cena za zhotovení díla bez DPH: 587 930'-Kě
Z toho DPH čini: |23 465,.Kč
Cena včetně DPH: 7l1395,.Kč

Archleboý - rekonstrukce MKU Hřach.ilvty SoDč' Iz02-2017 Snánka 2 z 2

ó59 963,-Kč
l38 592'-Kč
798 556'-Kč

cena za áotovení díla bez DPH:
Z toho DPH činí:
Cena včetně DPH:

dílo se zhotoútel Zavazuje plovést na
se zavazuje Dílo převzít a zaplalit



il
2. DPH bude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými v době realizace

dí1a.
3' Cena díla byla dohodnutajako cena ma,ximálÍí pÍo rczsah prací uvodený v předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje. že po podpisu této smlouvy nebude vyvolávat žádnájednání o zvýšení
ceny díla' a to ani v případě změny cen materiálů a Úkonů nutných k provedení díla. V ceně
dílajsou veškeré náklady zhotovitele na úplnou realizaci díla, včemě nríkladů na zřízení zďízení
staveniště' geodetické vyt'ýčení, atd.

4. v případě zjištění' že dílo n€bo některéjeho části nejsou pÍovedeny ve sjednané kvalitě, má
objednatel pÍávo požadovat po zhotoviteli bezplatnou opravu takto provedeného díla' případně
přiměřenou slevu z ceny díla.

5' Sjednaná cena zahmuje veškeré náklady spojené s realizací díla' U položek' které v nabídce
chybí a jsou předmětem plnění dila se má za to, že jsou zahrnuty v ma,Yimální ceně díla'

6. V případě vzniku víceplací, budou týo vícepráce oceněny v cenové úrcvni nabídkového
položkového Iozpočtu'

v' ZÁKLADNÍ vzTAHY oBJEDNATELE A zHoTovITELE

1. Při podpisu smlouvy předá zhotovitel objednateti přísluŠne oprávnění k provádění př9dmětu díla
vč' výpisu z obchodniho lejstříku a osvěděení o daňové Íegistraci.

2. Zhotovitel je povinen používat při pIacích pouze osoby' které dle platných předpisů mohou tuto
ěinnost vykonávat. od zahájení prací zhotovitel zodpovídá za dodržoviíní předpisů BoZP' a
předpisů vztahující se k ochaně životního prostřodí a to svými pracovníky i zajejich
proškolení; zvláštěje povinen používat při provádění předmětu díla pracovní ochranné
prostředky a pomůcky, zejména ocbrannou přilbu.

3' zhotovitel se zavazuje dodržovat zejména následující obecně závazné právní předpisy a
obchodní podmínky a to č' 183/2006 sb. - stavební zá&on; všeobecné obchodní podmÍnky plo
stavby a dokumentaci staveb pod|e $ 273 obchodního zákoniku vyplacované s'l'A cR - Radou
\.ýstavby - viz http://www'sDs.czl PDFdoc/voo2007.Ddf; ziLkony 221199'7 sb..,309/200ó sb.;
.Nv 59112006 sb.; 268/2009 sb.;39812009 Sb..vše v platném znění, ve znění pozdějších
předpisů.

4. staveniště bude předáno protokolámě písemnou Íbrmou' Dle situace poskytne objednatel
k provedení díla zhotoviteli staveniště a plochu pÍo zďízení staveniště. Napojení na el. energii a
vodu si zajistí zhotovitel sám.
zhotovitel se zavazuje uddovat na staveništi pořádek a čistotu, pokud to lze na áotoviteli
spravedlivě požadovat, a provádět práce tak, aby co nejméně zasahoval do další ěinnosti
obj ednatele.

5. o předíiní dilá bude sepsán písemný předávací protoko|, kde budou stranami uv€deny veškelé
zjištěné vady a nedodělky díIa. Současně zhotovitel do plotokolu uvede své vyjádlení
k zjištěn]im vadám a nedodě|kům a uvede terminjejich odslranění. Při předání díla současně
áotovitel předá objednateli příslušné atesty a ceÍtifikáty na použité materiály' originály zápisů
stavebníoh deníků' doklady o likvidaoi odpadů dle příslušných zríkonů, zríruční listy, návody
k obsluze technologických úísti apod.

ó' Díloje prováděno áotovitelem najeho vlastní nebezpečí s tím, že zhotovitel ručí za vŠechny
případné škody, bezpečnost díla, kÍádeže, včetně škod nepředvídaných, až do doby předáni
hotového dila objednateli. zhotovitel je povinen vést stavební deník dle Přílohy č. 9'
vyhlíšky č. 499/2006 Sb. k1eý bude uložen v kanceliíři stavby a zapisovat do něj všechny
skutečnosti související s Íealizací díla.

7. Zhotovitel je povínerr provést v případě potřeby nebo na qizlu objednatele vícepráce související
s jeho předmětem plnění, a to v rozsahu do 107o smluveného plnění zásadně ve sjednaném čase.

Archleboy - rekansýul|ce MKU Hrachůýkl SoDč.|/Z022a17 Strá k113 z 3



objednatel v:ýpomocné pláce neposkýuje' Pokud bude zhotovit€l týo výpomocné práce Žádat,
dohodne se ojejich poskýnutí a úhÉdě lbmou dodatku k této smlouvě'

8. Zhotovitel ručí za to, Že v rrímci provádění díla nepouŽije žádný materiál. o ktelém je v době
Llžití zÍ\ámo' že Je zd|aví škodliý. objednatel je oprávněn ke kontlole této skutečn;sti'
v piípadě potřeby i ve výrobně zhotovitele. v případě' že áotoýitel zjakéhokoliv důvodu či
bezdůvodně neprovede uložení' tiídění a likvidaci odpadu vzniklého při plněníjeho předmětu
díla'je objednatel oprávněn tento odpad zlikvidovat na náklady áotóvitéle'

9' Zhotovitel zajisti řádné ukládáni a zabezpečení materiáIů, surovin, stlojů a strojního zďízení
vllostoru staveniště vylŤazeném objednatelem zejména ploÍi možným únikům ekologicky
závadných produktů, či možnosti vzniku ekologické havrírie jaLéhokoliv charakteru. objednatel
je opnívněn při 4ištění závažných nedostatků (úkapy ropných prodútů z mechanizmů, apod')
neumožnit mechanizmům zhotovitele vjezd na staveniště'

l0. Zhotovitel se zavazuje při provádění diia piijmout opatřeni k maximálnímu omezeni hlučnosti,
prašnosti a otřesů v okolí stavby tak, aby nedocházelo ke áoršov.iní kvality životního plosťedí
většímu, nežje nezb}tné vzhledem k prováděným pracírn a byl minimalizován negatirrní vliv
na proYoz stavby' zhotovitel bude v této souvislosti dbát pokyrrů a příkazů pověřených
pracovníků objednatele.

l l ' ohrozí.li zhotovite] s{im postupem kvalitu práce, splnění dohodnutého termírtu nebo dílěích
termínů ukončenJ díla, bezpeěnostní předpisy nebo pořádek na pracovišti, může objednateJ po
mamém- uplynutí pětidenní lhůty stanovené k nápravě od srnlouvy odstoupit s tím, že uhraď
doposudprovedené práce a dodávky po odpoětu svých pohledávék a nrikládů spojených
s najmutim nového subjektu na dokončení sjednaných p!ací' ostatní práva objódnatele
s odstoupením od smlouvy spojené, zejména na náhradu škod tím neisou dotčena.

vI. ZARUKÁ NA DILo

zhotovitel pÍohlašuje, že dílo bude sloužit v bezvadném stavu a poskýuje záruku na díIo po
dobu.60 més1ců' Zhotovitel splní svou povinnost plovést dílojeho prótololamim piedantň
ooJeonatell' Dilo se považuje za řádně a věas dokončené, i pokud bude obsahovat vady,jež
nebudou bránit užíváni díla. od teÍmínu podpisu protokolu předán í a převzeti di|a zař,íná
plynoul záručni doba aje moŽné vyslavit konecnóu fakturu' V ptípadé výskrtu
:::1yť.|:.|"ý.h "'ť 

dila má objednaÍeI nárok na poskytnuti přimeřené sIery z ceny dila.
:^lT]l!il'.' o..1ě"íTiry zhoŤšení užitných Vlastností předmétu díla. V prípáde oprárněnéreKlamace nese áotovitel náklady na zjištění výše slevy znaleckým posudkem ze svého.
1,r::ov|te| s:.za.vazuje zahájit odstranování připadnýcb vad díla do 'dnů od uplatněníÍeklamace objednatele a vady odstranit v co nejkťatší technicky možné lhůtě. Ťelmin odstranění
bude dohodnut oísemně.
v případě upbt;ění vad v riímci ziíruční doby, které svojí povahou podstatně áíŽí nebo úplněznemožní uŽívání části nebo celého díla (havirie), nasto.uý áotoviiel k odstranet neprodleně'

2.

3 .

1.

VII. PLATEBNI PODMINKY

Účastníci této sm]ouvy se dohodli na úhradě ceny za dílo takto:

1. Platby budou probíhat dílčími měsíčními faktuťami dďovými doklady dle skutečného plnění
(dle skutečně provedených plací). zhotovitel \'Ystaví příslušnou dílčí falturu na zríkladě
písernného odsouhlasení praci objednatelern. Splatnost faktuy bude 60 dnů ode dne jejich
doručení objednateli. objednatel není povinen platit zhotovitelem neplovedexc place a
dodávky'

2. Koneč í faktura bude vystavena po řádném skončení a písemném převzetí stavebniho díla
objednatelem a to bez vad a nedodělků. Zaplacene diJei faLtury a jíné pJatby budou v konečném

'4rchleboy - rekanstrukce MKU Hrachůý\"J SoDč, yZ02 20]7



L

4.

2.

1.

3.

) .

9.

4.

6.

daňovém dokladu zrekapitulovány a v}pořádány. Zhotovitel ve fakfuře vyčíslí zvlášť cenu bez
DPH, zvlášť DPH a celkovou částku včetně DPH a q.účtuje celkovou DPH. DPII bude
účtována dle platných zákonů v době realizace a fakturace dí|a.
veškeré faktuŤy vystavované dle této smloulry musí mít naležitosti daňového účetního dokladu
dle zákona o účetnictví a zíkona o DPH. Pokud nebude faktura obsahovat všechny ziíkonné
náležitosti nebo pokud bude obsahovat zřejmě nesprávné nebo neúplné údaje' je objednatel
oprávněn futo fakturu vřátit zhotoviteli k přeplacoviíní. Termín splatnosti faktury počne běžet
teprve okamžikem, kdy bude objednateli doručena opravená faktura. Každá faktura bude kromě
běžnýclr údajů obsahovat nlízev a číslo stavby objednatele' ěíslo soD a odsoublasený soupis
provedených prací vč. výměr oplávněÍou osobou objednatele. Kon€čná faktura bude
zpracována formou rekapitulace jednotlivých měsíčních faktur. Nedílnou součásti konečné
faktury bude protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků odsouhlasený oběma
smlur'rrími stranami.
objednatel si lryhrazuje pÍávo pozastavit úhÍadu prací proti vystaveným faktuám za zúčtovaci
období, ktelé již není obsahem smloulry o dílo nebo dodatku SoD (prošlý termín SoD).
Pozastavení platby je objednatel oprávněn plovést i tehdy, když fakturovaná částka přesahuje
siednanou cenu v Dlatné soD a dodatcích.

v případě plodlení objednatele s platbami dle této smlouvy o dílo, sjednáYá se touto smlouvou
snluvní pokuta ve 0,05 % z dlužné ěástky bez DPH, za každý den plodlení.
V případě, Že zhotovitel nedodrží termíny plnění dle této smlouvy o dílo' sjednává se touto
smlouvou smluvní pokuta ve výši 2'000 Kč za každý den prodlení' smluvní strany se dohodly,
že o případnou uplátněnou sm|uvní pokutu za nedodržení termínu bude snížena poslední nebo
konečná faktuÍa. za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o
předání a převzetí díla má zadavatel právo účtovat dodavateli smluvní pokutu v€ výši 2'000,- Kč
za každou vadu či nedodělek a kalendářnl den prodlení.
Za nesp1nění dohodnutého termínu plo odshanění zfuuční vady má zadavatel právo účtovat
smluvní pokutu ve výši 2'ooo,- Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.
Za prodlení s dohodnutým temínem vyklizení staveniště po skoněení plací má zadavatel právo
úětovat smluvní pokutu ve výši 2.000,. Kč za každý den prodlení'
Dodavatel ufuadí případné poplatky a pokuty, ktelé budou uplatněny vůěi zadavateli z důvodů
nesplnění povinnosti dodavatele vyplývajíci ze smlouvy'
Zaplacením pokuty nezaniká povinnost zajištěná pokutou. NáÍok na nábradu škody není
smluvní pokutou dotčen. smluvní pokuta neplní funkci náhrady škody
zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody a dojeji výše se nezapočítává.
V připadě plodlení zhotovitele delšího než sedm kalendářních dnůje objednatel oprávněn od
této smlouvy odstoupit. To nemá vliv na nrirok objednatele na smluvní pokutu a náhradu
způsobené škody' objednatelje oplávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel hrubě
nebo opakovaně porušuje povinnosti rryplývajicí z této smloury.
V případě neplnění dohodnutých termínů (i dilčích) zaviněných zhotovitelem, jež budou
upřesňovány ve stavebním deníku, a při prodlení zhotovitele delším neŽ sedm kalendrířních dnů,
má objednatel plávo zajistit plnění předmětu smloura jiným subjektem (zhotovitelem) za

,jakoukoliv cenu, která bude zhotoviteli odečtena z celkové ceny za plovedení díla dle čl' Iv této
smlouw.

'7.

8 .

Ix. ZÁVĚREČNÁ UsTANovENÍ

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběrna smlurními stanami.
2. Případné změny této smlour1 lze provádět pouze píseÍn]ími číslovanými dodatky, které.jsou

pla1né pojejich podpisu oběma smluvními stÍanami najedné listině.

Archlebo|. rckonstrukce MK U HřdchůýkN SoDč'yZ02.2017 Stňnk] 5 z 5



4.
5 .

7.

8 .

Ó.

V T]umačově dne ,|'!..ř.,', 'zotl

vedoucí odštěpného závoclu. Morava

iCC00 Pfrha l(J Sliatri.e
ICO:,1ij0i1556!

V Alchlebově drre '.y',,t,''I'' ',zotl

Tato smiouvaje vyhotovena ve čtJ,řech stejnopisec1r' z nicM <lva obďŽí objednate] a dva
Zhotovit€l.
Tato srrrlouva se řídí právem České republiky'
V pijpade odýoupenl od smloLlr'y mimo případů uvedených \, č1' v l. uhradí smluvní strana,
].ler; odclupuje. prokd7aleIne ná]' Iad). ktere r znikJy d-uhe sm Iu\ ni 5llané'
Pokud oddělitelné ustanoveíí této smlou\T je nebo se stane neplalným či nelynutiteln;im, nerná
to vliv na p1atnost zbývajících ustanovení této snlouvy. V takóvém piípadě sé stnny této
smloul} zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze straniéto smlour,y dodatek k
této smlouvě nalŤMující oddělitelné usta1rovení této sm1ouvy, kteréje neplatné či nevynutitelné.
p]atným a v}nu1itelným ustanovením odpovídajícím hospodÁském; účelu takto nahrazovaného
us!anoven1.
smluvní stány po přečtení této smloulT prohlašují, Že souhlasi sjejím obsahem. Že tato
smlouvatryla sepsrána vážně, určitě, slozun]iteině a na základě jejicň pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož piipojují své podpisy.
Tato smlouva byla projednána najedniání zastupitelstva obce Alchlebov drre l9.6'2017 a byla
schvále[a usnesenín] ě'38I | 17 /z29'

1' místostarosta obce Archlebov

fr[cFer APtS14li.ffi*,'tV
*ýe l1ij Aiii:hLetJoV 2

i*: &jil $4 75 t
Pií]oha č. 1: Položkový lozpočet faktulačúí

av Jarolík
ta obce Archlebov

:rovďzu Brno oZ * Mor
PORR a"s.

2. místostarosta obce Alchlebov

Árch|ebo| rckon|trukce MK U HruchůýlE - SoD č' |,z 02 2017 Sh'ánka 6 z 6



KRYci L|sT RozPoČTU . Uznate|né náklady
Objekt : Ná'ev

so 02 0,218 - uznatelhé
Nazev stavby :
4B9,ILEBOV - rckonstrukce MK

SKP l

Objednatel :
Počet |istů :

Počet měrných jednotek :
Nák|ady na |\lJ :
Zakázkové čÍs|o:
zhotoúGl: 

-Zpracovatel projektu :

RozPočToVÉ NÁKLADY
Rozpočtové nák|ady ||. a |||. h|aW Ved|éjší.ozpoétové nák|ady

IDodáVka ce|kem
z IN4ontáž ce]kém
RlHš;;k".-
NIPSV celkem

0
0

659 963
0

ZRN celkem 659 963

HZS 0
RN .a t . 659 963 ostalní VRN 0
Zt{N+VRN+HZS 659 963VRN celkem 0vypracoval Za zholovitele Za objednatel9

Datum:
Jméno
Dalum
Podpis:

Jméno
Dalum
Podpis

zák|ad pro DPH 0 %o č]ni ] 0Kč
zák|ad pro DPH 10o/a činÍ: 0KčDPH 10 % činí : 0Kč
zák|ad pro DPH 21 o/r činÍ 659 963 Kč
DPH % činÍ 138 592 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 798 556 Kč
Poznámka j

stíana 1



Zemní práce

TrubníVedení
Dop|ňLrj|cl pÍace na homunikaci
sláVeništni přesun hmol

^.íL|7LĚéUv - re{onstrukce MK u Hrech
so 02 0,218 - 0,467 kn, uznatelné

REKAP|TULACE STAVEBNíCH DíLŮ

VEDLEJŠÍRozPočToVÉ NÁKLADY

17 211
393 822

3 333
244 950

647

Strana 2



ARcHLEBov - íekonstrukée MK U H|achůvkv
so 02 0,218 - 0,467 km' uznatetné

PoIožkovÝ rozDoěet

P'č. ČísIo po|oŽkv Názév po|oŽkv MJ mňožstvi ce|kem (Kč)
Dí|:

1

1

131 10.0010'RÁÁ

Celkem za

zemní práce
H|oubení nezápaěnýó jam v homině1.4 odvoz do 1 kn|.

(209,9+249,8)'0,6'0,3
1 zemní práce

82,75 208,00 ' 1721117

'17 2'11,17
Dí|:
2
3
4

577 14-2112.R00
573 21 1111,R00
572 71-3112 R00

Celkam

Komunikace
Beton asfa|tový Aco 11 s, Aco 16, nad 3 m' 5 cm
Poslňk Živiěný spojovaci z asfa|lu o'5.o 7 kgh2
Vyrovnáni povrchu krýů kamen oba|eným asía|tem
100'0,1'2 45
459,4'A.25.O,A5'2,45
5 Krmunlkace

m2

I

1 1 0 0 , 0 0
1 1 0 0 , 0 0

24,50
14,07

277,40
11,00

1 997.00

304 700,00
12100,00
77 022,49

393 822.49
Dí|:
5

8
899 33-1111,R00
célkem za

Třubní vedéní
VýškoVá ÚpBVa vstuPu do 20 cm. zvýšenlPok|opu
8 Trubni vedeni

3,00 1 1 1 ' , 1 , 0 0 3 333,00
3 333.00

Dí|:
6

7
I

10

11

13

14

Celkemza

sl
919 73-5112,R00

919 73.5122.R00
592-16211.6

915 49-1211.R00
592-17480

592-17481

592-17478

592-17460

917 86-2111.R00

DoptňujÍcí práce na kórrxrn ikao.
Reán| slávajlcího Živičného krytu t|' 5. 1o cm
405+19,5
Ř€zán| siávajÍc|ho be|onového kMul|' 5.10 cm
Přld|ažbá si ničnl nlzká ABK 50/25/8 pl|Ďdni
(209,9+249,8)'1,01'2
osazenl vodlcÍho prouŽkLJ do ['|c'podk|'B12'5. 25 cm
obrubnlk si|niČn| pléohodový L 1ooo/'l50í5o"25o
(5+3) '1,01
obrubnÍk sihičnl přechodow P 1ooo/15o/15o.25o
(5+3).1,01
obrubn|k si|n]Čn| ná]ézdový 1ooo/1 5o/150 šédý
í15'6+74'3)t1 '01
obrubnlk si|ničn l dvouvrstw ABo 2í5 1oox15ý5cm
(26,5+169,6) ' i ,01
o$zenlsIojal. obíub' bol s opěrc!,|oŽeŽ B 12.5
lévá strans|115.6+26,2+1o
prévé strá..|74!3+16916+6

91 DoplňujÍcl přáce na koňunikaci

424.50
424,54
16,60

928,59
928,59
459,70

8,08
8,08
8,08
8 0 8

19i ,80
191,80
1S8,06
198,06
401,f0
151,80
249,90

57,00

114,00
44,00

133,00
1A2,0A

182,00

69,00

81,00

211,00

24196,50

1 718,40
40 858,14

01 140,10
1 470,56

1 470,56

13 234,11

1A 042 94

84 758,70

244 950,03
Dí|
15

99
998 22-5111 R00

Celkem za

stavon|štní přosun hmot
Přésh hmol' pozornn|komunlkácé, kryl Ž]vičný
181,86610+1,2879+140,16309
99 staven|štnl přésun hmot

323.32
2,00 646,63

646,63

stránka 3 z 3



KRYCí L|sT RozPočTU - NeuznateIné nákladV
Objekt : NázeV objektu :

9!9L9,218 - 0,467 km, neuznatetné néktaay
JKSO :

Stavba I Nazev slavby :
ARcHLEBov - rekonstrukce MK .] HnchŮvkv

SKP i

Objednatel :
Počet mérnýcl. jednotek 0
|\aÁ|i,oy lla MJ : 0

zpíécovaté| projektu i
Zakázkové čísio :
Zhotovitel :

RozPočToVÉ NÁKLADY
RoŽpočtové nák|ady l|' a |||. h|aw Veďejší rozpoětové nák|ady

z
R
N

DodáVka ceIkem 0
|\4ontáž cé|kem 0
HsV célkem 62 543
PSV colkem c

ZRN celkem 62 541

HZS 0
RN l l.a l l l .hlaw 62 543oslatnivRN 0ZRN+VRN+HZS 62 543 VRN celkem 0Vypracoval Za zho|ovjté|e Za objodnatele

Datum l
Jméno
Dalum
Podpisl

Jmeno
Dátum
Podpis

Zák|ad p|o DPH 0% činí i 0Kčzák|ad prc DPH 10  % č iní : 0KčDPH
0KčZaklad pro DpH ?1

DPH 2 l % činí
CENA ZA OBJEKT CELKEM 75 678 Kě
Poznámka:

Strana 1



Stavba
obiékt

ARcHLEBov. rekonsnikce MK U Hrachúýkv
so 02 0'21 8 - 0'467 kn' neuznatelné

REKAP|TULACE STAVEBNíCH DíLŮ

stavební dí| HSV PSV Dodávka [íontáž HZS
1 zemníprace
5 Komunikace
8 Trubní Vedení
31 Doplňujíci práce na komunjkaci
99 staveniŠtnípřesunhmot

1 730
32 911
1111

26 729
62

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 62 543 0 0 0 0

VEDLEJšíRozPočToVÉ NÁKLADY
Názév vRN Kč .,/o zák|adne Kč

0 0
CELKEM VRN 0

Sirana 2



Po|ožkovÝ rozpočet

ARCHLEBOV - rekonstrukce MR llHádFuvxv
so 02 0,218 - 0,467 km, neuznatelné nákted;

P.č. cís|o Doložkv Název poIožkV MJ mnoŽstvI c€|kem íKč)0í|:

1

1

131 t0-001o.RM

Celkem za

4emniprácé
HroubenÍ nezapaženýchjam v homině1.4 odvoz do 1 km

(46,210.6'0,3
1 zemni práce

8,32
4,32

208,00 1 729,73

1 729,73DÍ|:
2
3
4

Celkem za

57714-2112.R00
573 2 l -1111,R00
572 T1-3112.R00

Komunikace
Belon asía|loýJ' Áco 11 s' Aco 16. nad 3ň' 5 cm
Pos|ňkžvičný spoiovaci z asÍa|lu o'5 o'7 kg/m2
Wrcvnánipov.chL] kMŮ kamen oba|enýň asía|lem
46,5.0,25'0,05'2,45

LKotnunikace

m2
I

104,40

1,42
1,42

277,04
11,00

1 997,00

28918,80
1 148,40
2 443,93

32  9í1 . í3Dííi
5

I
899 33-1111.R00
Celkem za

| Íuon| vedeni
VýŠková úPBva vstuPu do 20cm' z\ ,šenipok|opu
8 rrubni vedení

1,00 1  1 1 1 , 0 0 1  1 1 1 , 0 0
í  1í , ! . 00Díl:

6

7

8
9

10

11

12

91
919 73-5.r12.R00

592-16211.6

916 49.1211.R00
592.174A0

592-174A1

592-1747A

592-17460

917 86-2111.R00

Celkem za

lDop|ňuJÍcí práce na komunikaci 
---------l

Řézán|stávajic|ho živlčného kýu l|' 5.10 c.n I
46,2
Pt|d|áŽba s]hičnlnlzká ABK 5o/25l8 Přlrodnl I46,2 '1,01 '2
os.z€r'vod|c|ho prou,kJ do lMc podk B.2'5 25 cm I
obÍUbn|k s||n|cnl ptec'roooýý L 1oooí5o/15o.25o l
2 '1.01
obfubn|k sínlčn| plechodový P 1oooí 5o/1 5o.25o I2 '1,01
ob ]bnlk Eiiničn|hájszdo\,' 1oooí5o/15o šedý |7,5 '1,01
obfubnlk siliičnÍ dvouvrstvý ABo 2.15 loox15Ý5cm l34,7'1,A1
osaŽ€ní8|oj.l' obrub' bél' s opěbu'|ože z B 12 5 laý e 3|| a|a :7'5 +2+ 2 + 34,7
91 DoplňuiÍcÍ p6co na komuníkaci I

46,20
46,24
93,32
93,32
46,20
2,42
2,02
2,02
2,42
7,581

,;;;l
35,051
46,201
48,201

I

57,00

44,00

133,00
182,00

182,00

69.00

81,00

211,00)

2 633,40

4106,26

6144,60
367,64

367,64

522.88

I
2 838 81l

I
9 748,201

I
26 729.221Dí|:

, \4 998 22-5111,R00

Celketu za

Staven|štnÍ přesuň hň6r-
Pl€.Uň hmol' pozěmnl komunik.el kMžlvčný
16,02428+0,42930+1 5,69934
99 staveništnÍ přésun hňot

I 2,00 62,31

62,31

stránka 3 z 3



t
il

KRYCÍ L|sT RozPoČTU --e!pdoÍ!,-pe$9yÉ!ě

Objekt: NázeV objektu :
so 02 0'218 - 0'467 kn, choďník, parkovíště

JKSO i

Stavba i NázeV stavby I
ARcHLEBov - rokonstrukcé MK IJ HrachŮýky

SKP :

Proiektani : Počet měrných iednotek : 0
Obiednatel : Nák|adv na MJ : 0
Počet |istŮ : zakázkové čÍslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel

RozpočrovÉ NÁKLADY
Rozpočtové nák|ady |l. a |||. h|avy Véd|éiši rozpočtové nákIady

z

N

Dodávka celkém 0
MontáŽ ceIkem c
HSV celkem 587 93C
PSV celkem c

ZRN celkem 587 93C

HZS c
RN l l.a l l l .hlavv 587 930 cstatnÍVRN c
ZRN+VRN+HZS 587 930 VRN celkem 0

Za zhotovitele Za obiednatele

Datum
Jmeno
Datum
Podpisl

Jmeno
Dalum
Podpis

Zák|ad Dro DPH 0% č in 0Kč
í0 o/r čin 0Kč

DPH '10o/. čin 0Kč
základ oro DPH % čn 587 930 Kč
DPH 21 % čin 123 465 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7í í 395 Kč

Poznámka I

Strana 1



A ncn Lr eoV. reionstru *ceiKÚEřiEFEiÚ
so 02 0,218 - 0.467 kn. chodník betk\viště

REKAP|TULAoE STAVEBNÍCH DíLŮ
stavébní dí| HSV PSV Dodávká Montáž HZS

1 zemnÍpnáce
3 svjslé a komp|slní konstrukce
5 Komunikace
8 TrubnÍvedení
9'l Doplňujíci práce na komunikaci
96 BouráníkonstrukcÍ
97 ProÉŽeníolvorú
99 stavenišlní př6sun hmot

123674
19 832

327 9A1
13 090
86 849
1 430

14197
878

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
o
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0cELKEi| oBJErÍ-.- 5E7 930 0 0 0

VEDLEJŠí RozPočTovÉ NÁKLADY
Názov VRN Kč olo zák|adna Kč

0 0CELKEM VRN (

Strana 2



Po|oŽkovÝ rozDočet

Stavba :
Obiekt :

ARcHLEBov - rekonstťukce MK U
SO 02 0,218 . 0,467 km. cho

P.č. cís|o po|oŽkv Název Do|oŽkv MJ množství ce|kem íKč|
Dí|:
1
2
3
4
5

6
7
I
I

10
1 l

1
11310-6121.R00
11314-t212.ROo
113 1a'7242'R0Ó
11310-7131.R00
122 20,1102.R00

182 00-1111.R00
171 20-1101.R00
162 60-1102.R00
181 10-1102.R00

180 40,2111.R00
'1 90 00,0005 R00

célkem za

zemní pÍác6
RozebránÍdaŽeb z betono!ých d|a'd]c na sucho
odslraněnipodk|adu nad 200 m2 'kam.iéŽené l|'2o cm
odsl.áněnipodk|adu nad 200 m2, Živiénéhol|1o cm
ods|Íaněnipodk]adu p|'200 m2, bel prostýt|'15 cm
odkopávky nezapaŽené v hoÍ 3 do 1ooo m3
356,06-47,86'0,05,47,a6'0,2,1 00.0,1,143,63 0,1 5
P|ošná ÚpÍava terénu, nercvnost]do ]o cm v Íovině
U|oženi sypaniny do násypú nezhutnéných
Vodorcvné přÉ]mlstěnÍvýkopk! z hor'14 do 5ooo m
Úplava p|éné V zářezech v hor 1.4 sezhulněním
(1202,37+181,36+204,17+23,84) '1,05
Za|oženll.ávnlku parkového výsěvem v rovině
Pop|atek a skádku zéminy 1.4
9T,572',1,4
7 zemhi práce

h2

m3

m2

n2
I

47,86
47,6

100,00
143,63
190,32
194,32
457,52
44,O2

190,32
1 776,33
1 776,33

424,00
175,63
17563

45,00
35,00
61,00

255,00
89,00

11,00
13,00
51,00
9,00

18,00
121,00

2153 70
1 6 7 5 , 1 0
6100,00

36625,65
r6 938,04

5 032,72
572,26

I 706.07
15 986,94

7 632,00
21 251,18

í23 673.65
Dí|:

12 283-24278.A
Celkem za

svis|é a komp|etní konstrukce
Fó] ié noPovázHDPE JUNoP l | '  1 mm, nopy20 mÍn š o5m,
kladénl vČ' maleíiá]!
3 svlslé a kompletni konstrukce

m2 146 90 135,00 19 831 50
í9 E31'50

Dí||
13

14

15

16
17

18

19

20
, 1

22

592-45264

692-45119

692-45266

596 21-5021.R00
596 21-5040.R00

564 80-1112.R00

564 85-1111.R00
564 86-1111,R00
596 21-5048.R00

Celkem za

Komunikacé
o|aŽbá BEST KL^slKo čeÍvsná pro nevidomó2ox1ox8
23,84"1,01
Dážba sk|ad' HoLL^ND20x10x6 ďn Pl|rodnl
181,36'1,01
D|ažbá BEST KLAs|Ko barevná 20x1ox8
284,17y,01
K|adén|zámkové d|ažby t|' 6 ď doď1ěl] 4ďn
K|adon|zémkové daŽbyt| 8 cm dodňěl| 4 cÍn
284,17 +23.84
Podk|ad 2é šlě odílipo 2hlhěnl l]oušťky 4 cm
141 ,36+284,17+23.A4
Podk|Ed z kamenlvá zPev'comonl€m Kzc 1 tl'1o cm
284.17+23,A4
Podklad ze š|élkoddi po zhuhěn| t|oušťky 15cm
Podklad ze štéÁoditi po zhutněn| t|oušťky 20 cm
PrÍpbtekza více balevd|.žbyl|' 8 ďn, dodÍlě
9'2.0,1
5 Kofiunikace

n2

n2

m2
m2

lm,
l^2
lm2

24,08
24,0e

183,17
183,17
247,01
247 01
181,36
308,01
308,01
44s,37
449,37
308,01
308,01
308,01
i81,36

1,80
1,80

490,00

175,00

266,00

204,00
204,00

26,00

l5o,o0

89,00
119,00
17,00

11794,42

76 345,11

36SS7,44
62 834,04

12 n3,42

46 20i ,50

27 412,89
21 581,84

30,60

327 980,84
Dal i
23

I
895 9/L1311 R00
Celkem za

Trubní vedéni
zňzeni vpusti u|]Čn| 2 dlic! 'p UVB ' 50
8 TÍubni vedehi

1,04 13 090,00 13 090,00
'!3 090.00

Dí|:
24

25

26

27

28

29

30

31

91
592-17460

592-17441

592,,17460

592-1-t476

592-17424

917 76-2111.R00

917 86-2111.R00

314 00-1111.R00
Celkem za

I kus

1."
l*"
l t "

l*"
I'
tm

DoplňujícÍ práce na komunikaci
obrubnik si|ničnlpřechodo!ý L 1000Í 50í 5o.25o
61,01
obrubnlk si|nični piechodový P 1000/150/15o.25o
51,01
cb.ubniksiiničnidvouvrstvýABo2.15 1oox15x25cm
t4'1,0r
cbrubnik si|njčn| náiezdoÚ 1oooí50í 50 šedý
J8'1,01
cbrubnik chodnikový ABo 13.10 1000/100/200
194,11,01
]saŽen||ežái' obrub' bel' s opěrou. |ožezB 12'5
l 8
]sazenl s1ojat. obrub' bel' s opěíou'|ože zB 12,5
l5+194,1
VonláŽsv]s|ých dopr'značek na s|oupky, konzojy vč dodávky
'náč|y' s|oup.Ů a pál|y | .s
91 DoplňuiicÍ pfáce na komunikaci I

6,06
6,061

5,051
u..ool
ol.onl
, u.,ul
ro,,al

1s6,041
196,041
1B.ool
,e.ool

,os.,ol
269,10

182,00

1A2,Aa

81 00

69,00

76,00

211,O0

211,00

2 860,00

1102,92

919,10

5 235,44

1254,42

14 899,12

3 798,00

56 780,10

2 860,00
86 849.50

Díl:96 Bouráni konstrukci stránka 3 z 4



ARcHLĚBov. r*mí]vkv

Bouránl U|ičn|ch vpustí 2lrub ot.l oo sóiň w-"t".iaii
96 BoWání konstrukci

97
97908-4214.R00

979 0&2213.R00

97908,2219,R00

célkem za

PÍořážgnÍ otvořú
óoprava vybour' hmol po suchu do 2 km I t

6,60466+1 8,1+32,31 675
Vodorovná dop.áVa suliposuchu do 1 km I l
11,4864+9.8
Př|plalekza dopráv! sutiposuchu za da|ši 1 km I t

Pop|a|ek za wbouané hmo|y a suť | t
57,0214+11,4864+S,8

21,29
21,29
78,31

596,02

127,72

10 336,03

998 22"5111.R00

Celkem za

Staveništní piéiun hm6i

0,1469+800,48578+3,1666+18S.48767
q' !žtavéníštnl přesun hmot

Presun hFol' pozeňn| komunikace kM2|vičlý | .

stránka 4 z 4



PORR a.s
" [;[:i::: ,"

PLNÁ ^{oc
ev.a.37 /2017

clenové představenstva panE a pun f zastupující spole.nost PoRR a.s. (dáLe
také jako ,,obchodni společnost,.), |čo: 43oo55óo, se s|dlem v Praze tb,.strašnjce, Dubečská 3238/36,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. oddít B. vtožka í006

tímto zpLnomocňují

verlouciho provozu Brno 0z Morava pana-l nar. f OytemIErrr'
k právnímu iednání jménem obchodní spotečnosti
vedoucim odštěpného závodu . Morava podepisoval
cena předmětu ptnění uvedeného v objednávce nebo

k práVnímu iednání iménem obchodní spotečnosti v postavení zhotovjtele a k tomu, aby společně 5. vedoucím odštěpného závodu - Morava podepjsovat smLouvy o díLo a pň zadávání veřejných áázek dtezákona č. 134l2o1ó sb., o zadávání Veřeiných zakázek, ve znění pozděiškh předplů (dát;j;n ,,zákon') j
a) Žádost o účast v přístušném druhu zadávaciho řízení vč' spo|ečné žádosti o účast,
b) nabidku Ve Všech druzích zadávacích řízéní vč' společné nabídky,
c), síntouvu o společnosti vc. připadných dodatků,
d) pjsemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč' případných

dodatků'
e) ' smlouvl| o realizaci veřejné zakázky Vč' pňpadných dodatků,
f) veškerá dalši právni Jednání, ke kteďm pň zadávání Veřejných zakázek běžně docháZí (zejména,

nikotlY však ýtučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnéní kvatifikace či
zpúsobllosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proil Jednotth^i'm úkonúm" "zadavatete a návrhů na přezkoumání Úkonů zadavatele a jednáni v navazrliícím správním řízení před
Uraoem pro ochranu hospodářské soutěže)

V postaveni objednatete a k tomu, aby společně s
objednáVky a snlouvy na subdodávky, pokud cetková
smlouvě nepřevyšuje částku 1.5oo'ooo," Kč beŽ DPH

pokud ce|ková cena předmětu ptnění nepřer1šujea to včetně všech pisemnosti. které jsou jeiich soucásti,
.ástku 50.o0o'000,. Kč'bez DPH'

. i

'. . .-Plná moc se vztahuje j na podepisováni písemností přl zadáVání veřejných zakázek malého rozsah!
o(e 5 l/ a Ji zakona' kteíé zadavatel nezadává podLe ákona. Tato plná moc je \rystavena na dobu {rrčitou a
to do 3í. prosince 20í7.

V Praze, dne 2.1.2017

čten před5Évenstva



OBEC '
6€6 33 A

lČ: 0

ověření - vidlmacq
ovéřuji' Žé tento opis s|ožený z .''.//..'.-'' |É|t
dos|ovně sou'así s |istinou, z nÍŽ byl pořÍzen'
s|ožénou z .'/'.....' listú.

Ve z|ně dn6 '|2 .06. 2017

Fu--
LeBka FlmbiDgeíová'

notářská l8jemlrice
pověř€ná Mgr. Evou D3řkovou,

lotákou ve zljně

Á"*!>

:.,w*'3,,o"rtLj


